
令和７年６月３日

本荘南中学校保護者 各位

由利本荘市立本荘南中学校

校 長 相 庭 俊 一

令和７年度

「吹奏楽部壮行演奏会、全国ボート大会壮行会」開催のご案内

新緑の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動に対しまして、深いご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

また、先日の地区総体の壮行会に多数おいでいただき、誠にありがとうございました。

さて、まもなく本番を迎えます吹奏楽部中央地区コンクールの壮行演奏会並びに東北・全国ボート

大会壮行会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、お子さまの勇姿をご覧いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和７年７月２日（水）

２ 時 間 １５：１５～１５：４０

３ 場 所 本校体育館

４ その他 ○上履きをお持ちください。

○会場準備の関係上、保護者の皆様の入場を1５時からとさせ

ていただきます。


